

اخبار

هشدار پلیس نسبت به کلاهبرداری

در پوشش وام‌فوری و کم‌بهره



رئیس اداره فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا نسبت به کلاهبرداری با ترفند پرداخت وام یا سرمایه‌گذاری به مردم هشدار داد.
به گزارش ایسنا، سرگرد جواد مختار رضایی در تشریح جزئیات این خبر گفت: مجرمان سایبری با وعده‌های کاذب و واهی مانند پرداخت وام‌های فوری و کم‌بهره، وام فوری بدون ضامن، وام میلیاردي در کمتر از ۲۴ ساعت یا وام با کمترین کارمزد کاربران را فریب می‌دهند و با بهانه‌هایی همچون کارمزد، هزینه‌های اداری و مالیات، مبالغ قابل توجهی را از آن‌ها دریافت می‌کنند. همچنین در شیوه دیگری از کلاهبرداری، مجرمان با ایجاد کانال‌ها و صفحات جعلی، وعده سوده‌های مامانه بسیار بالا و غیر واقعی را می‌دهند و با جذب سرمایه‌های کلان، از کاربران کلاهبرداری می‌کنند. رئیس اداره فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا فراجا به شهروندان توصیه کرد: هیچ نهاد یا مرجع رسمی در شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان های خارجی از جمله تلگرام اقدام به پرداخت وام یا سرمایه‌گذاری نمی‌کند و این کانال‌ها و صفحات صرفاً برای کلاهبرداری طراحی شده‌اند.

مختاررضایی تأکید کرد: شهروندان عزیز توجه داشته باشند که مجرمان سایبری با استفاده از ترفندهای مختلف و ایجاد حس اضطرار در کاربران، اقدام به کلاهبرداری می‌کنند. لذا لازم است قبل از هرگونه سرمایه‌گذاری یا پرداخت وجه، از صحت و اعتبار آن اطمینان حاصل کرده و با مراجعه به منابع معتبر، اطلاعات لازم را کسب کنند.

باز داشت عامل تهدید باز یگر مطرح زن به انتشار تصاویر خصوصی‌اش در اینستاگرام



رئیس فتای پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری عامل تهدید یک بازیگر زن در فضای مجازی خبرداد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ داود معظمی گودرزی درباره جزئیات این خبر گفت: مدتی پیش، یکی از بازیگران زن مطرح کشورمان به پلیس فتا مراجعه کرد و عنوان کرد که یک نفر علیه او مطالب توهین آمیزی در شبکه‌های اجتماعی منتشر کرده و وی را به انتشار فیلم‌ها و عکس‌های خصوصی‌اش تهدید کرده‌است.

وی افزود: بنابراین اظهارات، پرونده جدیدی در پلیس فتا تشکیل شد و در بررسی ها مشخص شد این فرد، با مشخصات خود این بازیگر، یک صفحه تقلبی ایجاد کرده و به او پیام داده‌است که با اقدامات پلیسی، هویت کامل این فرد آشکار و پس از هماهنگی با مقام قضایی این فرد در یک عملیات ضربتی در شمال شهر تهران دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد.

معظمی گودرزی با اشاره به انجام بازجویی از متهم دستگیر شده، گفت: با تحقیقات بیشتر مشخص شد این متهم، بارها برای بازی بازیگران نیز مزاحمت ایجاد کرده و این اولین بارش نبوده‌است.

وی با اشاره به اینکه متهم در ابتدا هرگونه جرمی را انکار کرد؛ افزود: متهم پس از روبه رو شدن با ادله دیجیتال و مستندات جمع آوری شده توسط پلیس فتا، به جرم خود اعتراف کرد و انگیزه خود را اخاذی عنوان کرد. در ادامه فرد این فرد پرونده‌ای تشکیل شد و متهم برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

عواقب حذف گواهی نامه صلاحیت ایمنی کارگاه‌ها بررسی شد

نادیده‌گرفتن ایمنی کار؛ خطایی به‌قیمت جان کارگران

همین الان هم بسیاری از کارگاه‌ها با دور زدن قوانین ایمنی لازم را برای کارگران خود فراهم نمی‌کنند. این مهم بیش از همه در کارگاه های ساختمانی خودنمایی می‌کند و به همین دلیل است که درصد بالایی از حوادث کار مربوط به همین کارگاه‌های ساختمانی و کارگرانی است که در این کارگاه‌ها کار می‌کنند.



بود به اداره کارفرما. در این مدت ماده ۴۱ و ۱۴۹ کار مورد تغییر و جراحی قرار گرفتند و مسوولان هر کاری که دلشان خواست با این قوانین کردند در نهایت هم همه چیز به نفع کارفرما رقم خورد در حالی که دولت موظف است از حقوق کارگران دفاع کند.

او می‌افزاید: وقتی وزیر کار خودش را بالاتر از قانون می‌دید و مدام در پی محکوم کردن تشکلات کارگری بود و اگر کسی در این راه او را همراهی نمی‌کرد از جمله مانند «علی‌خدایی» به راحتی حذف می‌شد. روند را به گونه ای رقم‌زد که دیگر هیچ کس دغدغه جامعه کارگری را نداشته باشد.

جان کارگران در خطر است

توفیقی در پاسخ به این سوال که حذف این قانون تا چه اندازه می‌تواند امکان بالا رفتن خطر در محیط های کاری را افزایش دهد می‌گوید: قطعا و یقینا درصد خطراتی که جان کارگران را تهدید می‌کند افزایش خواهد یافت. ما همین الان هم با کارفرمایی که سر و کار داریم که این قانون را رعایت نمی‌کنند و همین مساله با بالا رفتن آمار آسیب‌ها منجر شده‌ است. هر چند تمام آمارهایی هم که از سوی وزارت کار ارایه می‌شود جعلی است و نمی‌توان به آن استناد کرد.

او می‌افزاید: اگر دولت چهاردهم هم چنین رویه

بسترهای اجرایی «طرح پلاک سوم» هنوز در خون‌رها ایجاد نشده‌است

پلیس راهور فراجا:

خبرنگار ایلنا در پاسخ به این سوال که چه زمانی طرح پلاک سوم اجرایی می‌شود، گفت: پلاک سوم یک قابلیت هوشمندی است که باید به خودرو اضافه شود، لذا نیاز به بسترها و الزاماتی دارد که این الزامات و قابلیت‌ها در حوزه پلیس نیست.

وی ادامه داد: یعنی اتفاقاتی است که باید در بخش خودروسازی و همچنین فناوری اطلاعات کشور بیفتد که این قابلیت و بستر برای اجرای موضوعی تحت عنوان پلاک سوم ایجاد شود. توضیح خلاصه و مختصر درباره پلاک سوم این است در صورت نصب پلاک سوم روی خودرو بدون اینکه نیازی به روی پلاک باشد، این دستگاه ریدر که می‌تواند اطلاعات را بخواند، از طریق یک فرستنده‌ای که روی خودرو نصب می‌شود، می‌تواند اطلاعات را دریافت کند.

رئیس پلیس راهور فراجا خاطرنشان کرد: هنوز این بستر در خودرو ایجاد نشده است و من نمی‌توانم بگویم که چه زمانی این اتفاق می‌تواند اجرایی و عملیاتی شود، اما اگر اجرایی و عملیاتی شود در بسیاری از موارد می‌تواند کمک کننده باشد. در واقع در همه موضوعات می‌تواند عامل بسیار مهم و بازدارنده باشد از جمله در مورد سرعت خودرو و نوع رفتارهای پرخطر رانندگان. سردار حسینی تأکید کرد: اگر خودروها مجهز به این قابلیت باشند در ماموریت‌ها مانند ماموریت اربعین و یا طرح‌های نوروزی و تابستان ما در لحظه می‌توانیم بررسی کنیم که در هر محور چه تعداد خودرو و از چه نوع خودروهایی و با چه سرعتی در حال تردد هستند. در واقع تمام اطلاعات مورد نیازمان را می‌توانیم با طریق همین پلاک سوم در اختیار داشته باشیم. لذا این موضوع بسیار مهم است و امیدواریم بتوانیم هرچه سریعتر از این قابلیت استفاده کنیم.



رئیس پلیس راهور فراجا گفت: اجرای «طرح پلاک سوم» نیاز به بسترها و الزاماتی دارد که این الزامات و قابلیت‌ها در حوزه پلیس نیست. سردار تیمور حسینی، رئیس پلیس راهور فراجا در گفت‌وگو با

فراجا در اربعین ۱۴۰۳ چه کرد؟

برابر افزایش یافته و صدور گذر زیارتی به ۶۰ هزار جلد در روز رسید و این گونه متقاضیان در کمتر از ۷۲ ساعت گذرنامه‌هایشان را وصول کردند. معاون فرهنگی و اجتماعی فراجا خاطرنشان کرد: اتباع غیرایرانی نیز از فرآیند چاپ غیرمترجم بهره‌مند شده و تنها در حمیدیه خوزستان روزانه بیش از ۱۷هزار دفترچه خادم برای خروج اتباع صادرشد. از ابتدای ماه صفر تا کنون نیز برای بیش از ۲۰۸ هزار نفر از اتباع دفترچه مسافرتی خادم صادر شده‌است.

وی با اشاره به این که پلیس از کنترل افراد تحت تعقیب، سارقین سابقه دار و قاچاقچیان مواد مخدر نیز غافل نشد، افزود: دو سامانه تشخیص چهره و کنترل، به مرزهای خروجی اشرافیت کامل داشتند و در همین ایام نسبت به دستگیری ۹۷ سارق و ۱۳ نفر از افراد تحت تعقیب اقدام شد که البته با افزایش توان ماموریتی و هوشمندی کارکنان، میزان وقوع سرقت‌ها در مرز نسبت به سال قبل ۲۹ درصد کاهش و میزان کشفیات ۳۳ درصد افزایش داشته‌است. سخنگوی فراجا گفت: بیش از ۱۸هزارنفر از کارکنان انتظامی با فعال نمودن ۴۷ ایستگاه ثابت و ۹۷ ایستگاه موقت و بیش از ۱۰۰۰ واحد گشت آشکار و پنهان، بیست و چهارساعته تأمین امنیت شهرهای هفد، پایانه‌ها، توقفگاه‌ها، محورهای مواصلاتی مسیرهای تردد و تجمع زائران از عمق کشور تا مرز را برعهده داشتند.

منظرالمهدی افزود:به کارگیری شش هزار مرزبان و برگراری ۱۵۴ نشست و ملاقات مرزی مرزبانان کشور با عراق در راستای تسهیل تردد زائران، افزایش گیت‌های ورود و خروج، استقرار گیت دائمی وظیفه عمومی در مرزهای

حوادث

اخبار

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ:

بهبود شرایط اقتصادی منجر به کاهش سرت می‌شود



رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ معتقد است که بهبود شرایط اقتصادی، در کاهش آمار وقوع سرقت‌ها موثر است.

سردار علی ولیپور گودرزی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به عوامل تأثیرگذار بر وقوع سرقت‌ها گفت: عوامل مختلفی روی افزایش یا کاهش سرقت‌ها تأثیر گذارند که یکی از آنها وضعیت اقتصادی است که در این‌باره دولت ها می‌توانند در زمینه بهتر شدن شرایط موثرتر عمل کنند.

وی افزود: در واقع هرچه وضعیت اقتصادی بهتر شود؛ قطعا میزان جرائم کاهش می‌یابد. در واقع برخی سارقان فقط به خاطر شرایط اقتصادی دست به سرقت می‌زنند که اگر شرایط بهتر شود تعداد این افراد کم می‌شود. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: اگر این افراد از خرجه سرقت حذف شوند؛ پلیس وقت خود را برای مبارزه با سارقان حرفه‌ای صرف می‌کند. در واقع عده‌ای هستند که سرقت یا هر جرم دیگری مانند جعل و کلاهبرداری، شغل آنها شده‌است که پلیس می‌تواند بهتر با آنها مبارزه کند.

مادر علی انصاریان را برای وادار کردن به سکوت، تهدید به قتل کردند



بعد از فوت یکی از فوتبالیست‌های سابق و مطرح فوتبال ایران، اتفاقاتی دردناک برای خانواده او رقم خورده و مادر او تهدید به قتل شده‌است!

این دو نفر از اعتماد مادر علی انصاریان بهره برده و اموال بازیکن پیشین پرسپولیس را به نام خود سند زداند. در حالی که پرونده شکایت سادات شاه ولیپتی، مادر علی انصاریان از این ۲ فرد که بسیاری از اهالی فوتبال با آنها آشنا هستند در جریان است، یکی از آن‌ها شروع به تهدید کرده‌ است. مادر علی انصاریان در این خصوص به طرفداری گفت: (ح.ا.و.ف.ا. با جعل سند، اموال پسرم را بالا کشیدند. ح.ا. من را تهدید کرده که با چادرم خفه‌ام خواهد کرد. او حتی گفته با اسلحه گرم و نازنچک خانامم را منقتر می‌کند.) بغض مادر انصاریان از گفت‌وگو با طرفداری شکست و او به جز شکایت حقوقی، از اهالی فوتبال ایران درخواست حمایت داشته و از طریق رسانه طرفداری اعلام کرد: از اهالی فوتبال ایران درخواست می‌کنم نجاتم دهند و مال پسرم و جان خودم را نجات دهند.

جریمه فروشنده لوازم خانگی به دلیل تقلب

مدیرکل تعزیرات حکومتی کردستان از محکومیت یک فروشنده لوازم خانگی در سقز خبر داد.

به گزارش ایسنا، حسین رحیمیان در این باره اظهار کرد: پرونده تقلب در فروش لوازم خانگی شامل ۲ دستگاه ماشین ظرفشویی، ۲ دستگاه یخچال ساید بای ساید، ۶ دستگاه جاروبرقی و یک دستگاه ماشین لباسشویی در شعبه دوم بدوی تعزیرات حکومتی شهرستان سقز رسیدگی شد. مدیرکل تعزیرات حکومتی کردستان افزود: شعبه پس از بررسی مستندات و مدارک موجود در پرونده، اتهام انتسابی را محرز و علاوه بر دریافت کالاهای تقلبی و بازگرداندن وجه به مشتری، مسئول فروشگاه لوازم خانگی را به پرداخت ۹ میلیارد و ۸۰ میلیون ریال معادل ۱۰ برابر ارزش تخلف محکوم کرد. رحیمیان گفت: با گزارش بارزسان اتاق اصناف و شاکی خصوصی پیرامون تقلب در فروش لوازم خانگی، پرونده این تخلف برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال شد.

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای خانم زینب احتشامی به استناد دو برگ استشهاد محلی که به **امضاء شهود** و **گواهی دفترخانه ۲۶** دوتگنبدان رسیده است که **سند مالکیت شش‌دانگ یک باب خانه به پلاک ۳۳۰۲ فرعی از ۲۱اصلی واقع در قطعه یک بخش پنج دوتگنبدان که به علت جابجایی مفقود گردیده و خواهان صدور سند مالکیت المثنی از این اداره گردیده** لذا مراتب به استناد ماده **۱۲۰** آیین نامه قانون ثبت **آگهی** میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک یا وجود معامله سند مالکیت می باشد از تاریخ نشر این **آگهی** طرف **۱۰** روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مورد معامله به این اداره اعلام ورسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن و **خواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.**

تاریخ **۱۱ /۰۶ /۱۴۰۳**

رونوشت ستاد محترم اجرائی فرمان حضرت امام

م الف **۱۴۰۳/۱۱۹**

علیدو است یاری داده

مدبر واحد ثبتی حوزه کی ملک دو گنبدان

از طرف عزت اله امیری